1

ПРОТОКОЛ

05  декабря  2012 года                                                                                                                   № 30

г. Кемерово

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»

(СРО  НП «АП Куз»)

Председатель – Зыков С.Н.

Секретарь   –  Квашнина Т.Н.

Присутствовали:  5 членов Правления – кворум имеется.

Приглашенные лица: юрист СРО НП «АП Куз» Гаврилова Е.С.

Повестка дня:

1. Отчет о выполнении решений Правления Партнерства, принятых 29.10.2012 г. (Протокол №

26).

2. Разное

СЛУШАЛИ:

1. Директора СРО НП «АП Куз» Квашнину Т.Н., юриста Гаврилову Е.С. с информацией о

результатах выполнения решений Правления, принятых 29.10.2012 г. (Протокол № 26).

ПОСТАНОВИЛИ:

Информацию принять к сведению, дополнительно обратиться в Минрегионразвития РФ, НОП

с запросом, содержащим формулировки, предложенные членами Правления Партнерства.

ПРИНЯТО: Большинством голосов.

Председатель  Зыков С.Н.

Секретарь  Квашнина Т.Н.